

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
舗装工事	1	式		9,321,400		
舗装	1	式		3,994,116		
舗装工	1	式		3,840,016		
舗装準備工	1	式		125,190		
不陸整正 高島4号線、管理用道路	1,170	m2	107	125,190	明 1 号	
アスファルト舗装工	1	式		3,714,826		
下層路盤(車道・路肩部) 高島4号線	816	m2	741	604,656	明 2 号	
上層路盤(車道・路肩部) 高島4号線	854	m2	719	614,026	明 3 号	
上層路盤(車道・路肩部) 管理用道路	349	m2	571	199,279	明 4 号	
表層(車道・路肩部) 高島4号線	909	m2	1,805	1,640,745	明 5 号	
表層(車道・路肩部) 管理用道路	349	m2	1,880	656,120	明 6 号	
区画線工	1	式		116,000		

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
区画線工	1	式		116,000		
溶融式区画線	400	m	290	116,000	明 7 号	
仮設工	1	式		38,100		
交通管理工	1	式		38,100		
交通誘導警備員	3	人日	12,700	38,100	明 8 号	
直接工事費計				3,994,116		
共通仮設費計	1	式		819,000		
共通仮設費(率化)	1	式		819,000		
共通仮設費率分 3,994,116*20.51%	1	式		819,000		
純工事費	1	式		4,813,116		
現場管理費 4,813,116*44.35%	1	式		2,134,000		
工事原価	1	式		6,947,116		

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
一般管理費等 6,947,116*21.94%+2,778.8464-92	1	式		1,526,884		
工事価格	1	式		8,474,000		
消費税等相当額 8,474,000*10.00%	1	式		847,400		
合計				9,321,400		